様式第４号（第６条関係）

利子補給金交付申請書兼実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

門川町長　　山室　浩二　　様

住　　所
承認事業者　名　　称
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付門ま第　　　号で承認された門川町原油・原材料高対策特別貸付利子補給について、利子補給金の交付を受けたいので、門川町原油・原材料高対策特別貸付利子補給補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額（支払利子額）　　　　　　　　　　　　　円
　　　（令和　　　　年　　　　月　～　　　　月支払利子分）

２　融資内容
　（１）　融資対象者枠（該当するものに〇を付けてください）
　　　　セーフティネット保証４号（　　　）
　　　　セーフティネット保証５号（　　　）
　　　　一般保証　　　　　　　　（　　　）

　（２）　借入金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　（３）　借入期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
（　　　　　　　カ月　うち据置　　　カ月）

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　（１）通帳の写しや特別貸付の取扱金融機関が発行する支払証明書等、前年中に支払った特別貸付の利子の額を証するもの
　（２）町税納付状況確認同意書
　（３）その他